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OP system tar ytterligare ett steg inom
återvinning!

OP system har under sina 20 år i branschen levererat över 
500 mobila och stationära maskiner för återvinnings- och 
avfallshantering. Leverantörerna är bl a välkända Dopp-
stadt och Sennebogen som med sina högkompetenta åter-
vinningslösningar, bidragit till att OP system idag är en av 
marknadens starkaste aktörer. Nu tar man ytterligare ett 
segment inom återvinningssektorn genom att lägga till ett 
starkt varumärke – österrikiska RubbleMaster!
RUBBLEMASTERS mobila krossar och grovsorterare tar sig an riktigt 
besvärliga rivningsmaterial som t ex betong, tegel och asfalt. Även sten av 
mjukare bergarter. RubbleMasters sortiment omfattar fyra olika storlekar av 
mobila återvinningskrossar med kapacitet från 60 ton till 250 ton, samt ett 
komplett program av anpassade grovsorterare. Trots sin styrka och tålighet 
är maskinerna miljövänliga, effektiva och tysta. Detta tillsammans med den 
kompakta designen gör dem perfekta att använda direkt på riviningsplatsen 
t ex inne i städer och tätbebyggt område. 
Och just det är RubbleMasters stora fördel – att maskinerna gör jobbet 
direkt på rivningsplatsen. När man t ex river en fastighet, så kan man krossa 
ner tegel, betong och eventuell asfalt på plats.
Det ger en omfattande volymreducering och man
sparar därmed frakter och kan sälja materialet
direkt.

– Målet för oss är att vara så heltäckande som möjligt när det gäller att 
omvandla avfall till resurs. Och att få in RubbleMaster under vårt ”paraply” 
känns som ett naturligt steg, säger Mats Olofsson, VD för OP system ab.
Premiärvisningen av RubbleMasters krossar skedde på Elmia Waste den 
20–22 september, där man hade med sig en RubbleMaster RM 80 kom-
paktkross. Under hösten blir det demokörningar på flera platser runt om i 
landet, med början i Billeberga (utanför Landskrona). 

OP system ab har idag en omsättning på drygt 200 Mkr och cirka 45 an-
ställda. Huvudkontoret är beläget i Billeberga och man har säljkontor i 
Säffle och Malmköping samt serviceverkstäder i Billeberga, Malmköping 
och Södertälje. Förutom nämnda Doppstadt och Sennebogen, jobbar man 
även med Faun som är Europas största tillverkare av sopbilar samt Ravos 
sopmaskiner. 
Tyngdpunkten i verksamheten ligger lika mycket på eftermarknaden som 
nyförsäljningen och därför har OP system ett omfattande servicenät bestå-
ende av 27 servicetekniker och 14 servicebilar samt Skandinaviens största 
reservdelslager.

För ytterligare information, kontakta:
OP system ab
Tel: 0418-44 62 70  
www.opsystem.se


